УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ПЕНЗЫ

 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

гимназия № 44 города Пензы

(МБОУ гимназия № 44 г.Пензы)

П Р И К А З

от 18.07.2022г.                                                                                             №202-оп

Об утверждении Публичного доклада о состоянии и перспективах развития

МБОУ гимназии №44 г.Пензы

На основании Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями) ст. 29, Письма

Министерства образования и науки РФ от 28 октября 2010 г. № 13-312 «О подготовке

Публичных докладов» с изменениями и дополнениями, «Положения о публичном

докладе» и в целях систематизации информационно-аналитических материалов о

деятельности школы в 2021-2022 учебном году, удовлетворения информационных

потребностей различных заинтересованных групп, для предоставления родительской

общественности сведений о ведущих направлениях в работе педагогического и

ученического коллективов учреждения, повышения информированности общества о

целях, задачах и ожидаемых результатах проводимых преобразований в МБОУ

гимназии №44 г.Пензы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Публичный доклад по результатам работы МБОУ гимназии №44

г.Пензы в 2021-2022 учебном году.

2. Публичный доклад разметить на сайте гимназии в срок до 01.08.2022г.

Ответственный: Талалаева-Бутина Е.В.

3. Заместителю директора Алексютиной О.В. представить к обсуждению

Публичный доклад на заседании педагогического совета (август 2022 года).

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор гимназии               Кистанов А.В.

С приказом ознакомлена (подпись работников, расшифровка подписи, дата):

Алексютина О.В.    Талалаева-Бутина Е.В.

Исп.: Алексютина О.В.

2 экз.: 1 – книга приказов, 1 – Алексютиной О.В.

		2022-07-18T18:10:21+0300
	Кистанов Александр Васильевич